

**DECK KOMPLET s.r.o.**

Střechy, klempířství, pokrývačství
Pískování kovů, dřeva, kamene
Pronájem pracovních plošin

**PRONÁJEM PRACOVNÍCH PLOŠIN**

KRÁTKODOBÉ I DLOUHODOBÉ PRONÁJMY, VÝŠKOVÉ PRÁCE, DOPRAVA

INREKA
PLOŠINY



Smluvní partner

ZAKÁZKA ČÍSLO 93/2023

list 1

Dodavatel
DECK KOMPLET s.r.o.

Třída Míru 1981
347 01 Tachov
IČ: 29061377
DIČ: CZ29061377

Zákazník
Centrum soc. služeb Tachov, př. or.

Americká 242
347 01 Tachov
IČ: 0000000000
DIČ:
Kontakt:

NABÍDKOVÁ CENA - oprava odtokového žlabu před garáží na DS Panenská

ceník	popis práce	%DPH	cena / mj bez DPH	množství	cena CZK bez DPH
	Demontáž zámkové dlažby	21	120.00 / m2	81.00	9 720.00
	Příprava a vyspádování povrchu	21	250.00 / m2	81.00	20 250.00
	Usazení odtokového kanálu	21	1452.00 / bm	9.00	13 068.00
	Propojení kanalizačního odtoku	21	1040.00 / bm	8.00	8 320.00
	Pokládka zámkové dlažby +spáry	21	250.00 / m2	81.00	20 250.00
	Pronájem zemní techniky	21	3500.00 / den	2.00	7 000.00
	Přesun hmot	21	3500.00 / kpl	1.00	3 500.00
	Betonový žlab B125 s lit.mříží	21	968.00 / ks	9.00	8 712.00
	Pokladový štěrk a písek	21	5900.00 / m3	0.98	5 782.00
	Beton N20	21	6501.00 / m3	0.40	2 600.40
	Propojovací svody KG 110	21	6750.00 / kpl	1.00	6 750.00
	Těsnící tmel	21	194.00 / ks	5.00	970.00
	Výkopové práce	21	23140.00 / m3	0.97	22 445.80

Dokončení na následujícím listu 2

Dodavatel
DECK KOMPLET s.r.o.

Třída Míru 1981
347 01 Tachov
IČ : 29061377
DIČ: CZ29061377

Zákazník
Centrum soc. služeb Tachov, př. or.

Americká 242
347 01 Tachov
IČ: 0000000000
DIČ:
Kontakt:

**NABÍDKOVÁ CENA - oprava odtokového žlabu před garáží na
DS Panenská**

VYÚČTOVÁNÍ ZAKÁZKOVÉHO LISTU

Popis	bez daně 0	snížená daň 15	základní daň 21
Cena za materiál	0.00	0.00	44 978.20
Cena montáže	0.00	0.00	84 390.00
Náklady na dopravu	0.00	0.00	0.00
Záloha na zakázku	0.00		
Dílčí faktury	0.00	0.00	0.00
Součet základů daně	0.00	0.00	129 368.20
Daň z přidané hodnoty		0.00	27 167.32
C E L K E M	0.00	0.00	156 535.52

Celková částka za zakázku činí : 156 535.52 CZK
 Celkem zaokrouhleno za zakázku : 156 535.52 CZK

Objednatel souhlasí s výše uvedeným rozpočtem a objednává výše uvedené.

Podpis:

V Tachově dne 26.09.2023